
 

   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

AREA n.05. Settore n. 02  Reclutamento Mobilità Personale Docente, Educativo ed ATA  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     

 

 
               Prot.7678                                                                         Treviso, 22.08.2018 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNL del 29.11.2007; 

VISTO l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

 provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 sottoscritto in data 

 28.06.2018; 

VISTO l’art.7, punto B, dell’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo della Regione Veneto per 

l’anno scolastico 2018/19, sottoscritto in data 11.08.2018, concernente i criteri e le 

modalità per la copertura del posto di DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno 

scolastico nelle istituzioni scolastiche normo dimensionate delle province; 

VISTE le richieste degli interessati; 

                                                               

DISPONE 

 

L’elenco graduato provvisorio degli assistenti amministrativi di ruolo che si sono resi disponibili 

all’utilizzazione, in qualità di DSGA, in altra istituzione scolastica per l’a.s. 2018/2019.  
 

         
3a FASCIA beneficiari seconda posizione economica con titolo accesso area D    

Pos. COGNOME NOME 

 

PUNTI Richieste 

Decorrenza 

Ruolo AA 

1  DE LUCHI ANDREA 108 Conferma sede   

2 BERTONE CONCETTINA    40   

3 CASTELLAN DIONISIA 12   

3a FASCIA beneficiari seconda posizione economica 
 

4 LUCENTI GIANLUCA 

 

120 Conferma sede  

5 FUSILLI ANNA 106 Conferma sede  

6 TOSATTO  GIULIANO 96 Chiede anche VE  

7 ZANCHETTA AURORA 40 Conferma sede  

8 ZILIOTTO CRISTINA 39   

9 SCARAMUZZA ANNA 22 Conferma sede  

10 TOSTO GIOVANNA 17   

11 CUPOLINO CONCETTA 12   

 

      

 

 

      

 



 

   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

AREA n.05. Settore n. 02  Reclutamento Mobilità Personale Docente, Educativo ed ATA  
 

 

BENEFICIARI  IN POSSESSO DELLA  Ia POSIZIONE ECONOMICA  

                     3a FASCIA 

                                                          (PERSONALE CON ESPERIENZA DSGA/RESP AMM/COORD AMM)  

 

POS. COGNOME NOME PUNTI Richieste  

1 DITTO DOMENICA 57   

2 POZZA EMANUELA 36   

3 GABBANA FABIO 8   

 

4a FASCIA 

(PERSONALE SENZA ESPERIENZA DSGA/RESP AMM/COORD AMM) 

POS. COGNOME NOME PUNTI Richieste  

1   ANTONEL       TIZIANA       0   

       

 

 

ASPIRANTI  CON TITOLO DI  ACCESSO AREA D      

 

POS. COGNOME NOME PUNTI Richieste 

 

PRECEDENZE 

1 SCUDERI ANTONIA 40 Conferma sede SI 

2 INVERSO MARIA GABRIELLA 12 Chiede anche VE  

3 VAZZOLER MARTA 1   

 

 

ASPIRANTI NON TITOLARI DI 1^ E 2^ POSIZIONE ECONOMICA 

 

POS. COGNOME NOME PUNTI Richieste 

Decorrenza 

Ruolo AA 

1 PONTE  IRENE 24  
 

2 PASQUALINI KATHY RITA 23 

conferma sede 

 

 

3 ALFIERI GIUSEPPE 12  2011/12 

4 ZILIOTTO CORRADO 12  2013/14 

5 DE PECCOL ROSALBA 0  2011/12   

6 COLLEONI GABRIELLA 0  2013/14 

7 BRUGNANO FRANCESCA 0  2013/14 

 

 

 

PERSONALE DA ALTRA PROVINCIA 

 

 

 

 

POS. COGNOME NOME 
BENEFICIARI DI POSIZIONE 

ECONOMICA PUNTI 
PROVINCIA DI 

PROVENIENZA 
precedenza 

1 SALVADORI LORETTA 2^ 36 Padova Laurea 

2 ABBATE LAURA 2^ 98 Venezia  

3 SPAGNOLO LUCIANA 2^ 56 Venezia  

4 BRESCIA 
VITALIANO 

ALESSANDRO 2^ 52 Venezia 
 

5 TAFURO MICHELE NO 11 Venezia  

 



 

   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

AREA n.05. Settore n. 02  Reclutamento Mobilità Personale Docente, Educativo ed ATA  
 

 
 

 

Personale da escludere dal presente elenco graduato : 

-Spaccamonti Antonio 

-Caliendo Giancarlo non titolare in una provincia della Regione Veneto. 
 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro il 25 agosto 2018 da inviare esclusivamente 

al seguente indirizzo e–mail: reclami@struzionetreviso.it 

 

Il decreto è pubblicato in data odierna sul sito www.istruzionetreviso.it 
 

 

 

 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                         Per IL DIRIGENTE 

                                                                                                         Barbara Sardella 

                                                                                                               Il Dirigente 

                                                                                                   Dott. Gianni De Bastiani 

                                                                                           Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici  

     della Provincia 

Alle OO.SS. Provincia TV  

All’Albo /sito  

All’URP - SEDE                                                                                                                                       
                                                                                                                                                         


